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1. Opis  
NEWS Gadget to rozwiązanie przeznaczone dla Użytkowników systemów Windows Vista oraz 

Windows 7, umożliwiające przeglądanie informacji ze źródeł RSS pochodzących z witryn sieci Web. 

Umożliwia on przeglądanie najświeższych wiadomości z subskrybowanych źródeł na bieżąco, bez 

konieczności przerywania dotychczasowej pracy. 

Nowe rozwiązanie posiada ponadto funkcjonalnośd pozwalającą na filtrowanie zawartości 

udostępnianej jako RSS według wcześniej zdefiniowanego znacznika (kategorii). NEWS Gadget 

umożliwia przy tym prezentowanie zarówno  przefiltrowanych treści ze źródeł RSS posiadających 

odpowiednie rozszerzenie, jak i całych treści ze źródeł RSS nie posiadających takiego rozszerzenia. 

Dodatkowo NEWS Gadget posiada funkcjonalnośd umożliwiającą obsługę treści zaszyfrowanej za 

pomocą algorytmu AES. 

1.1. Ustawienia Gadgeta w zależności od rodzaju źródeł 

1.1.1. RSS 

Aby dodad do Gadgeta nowe źródła RSS, bądź nowe kategorie ze źródeł już zdefiniowanych, należy w 

pierwszej kolejności wejśd w ustawienia Gadgeta za pomocą . Następnie należy wkleid w pole 

Adres źródła (RSS) adres pożądanego źródła (1), oraz (jeśli dany RSS posiada takie rozszerzenia) 

wprowadzid odpowiednią kategorię w pole Kategoria (2) i wybrad opcję Dodaj (3). Spowoduje to 

dodanie danego źródła do listy źródeł Gadgeta.  

 

W celu zamknięcia okna ustawieo Gadgeta z zapisanymi zmianami należy wybrad OK. 
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1.1.2. RSS szyfrowane 

Aby dodad do Gadgeta nowe źródło RSS zawierające zaszyfrowane treści, należy w pierwszej 

kolejności wejśd w ustawienia Gadgeta za pomocą . Następnie należy wkleid w pole Adres źródła 

(RSS) adres pożądanego źródła (1), oraz wprowadzid odpowiednie hasło (2) i wybrad opcję Dodaj (3). 

Spowoduje to dodanie danego źródła do listy źródeł Gadgeta.  

 

Aby zamknąd ustawienia zapisując wprowadzone zmiany, należy wybrad OK.  

2. Obsługa  Gadgeta  
Po zainstalowaniu Gadgeta i  dodaniu go do aktywnych gadgetów, należy określid w ustawieniach 

żródła RSS, które chcemy śledzid (patrz pkt 2.3.). Aktywny Gadget znajduje się na pasku bocznym 

pulpitu. Aby go powiększyd należy przeciągnąd Gadget poza obszar pasku bocznego. 

Gadget z dodanymi kilkoma źródłami umożliwia nawigowania między nimi, za pomocą odpowiednich 

strzałek (1) w górnej części, gdzie znajduje się nazwa aktualnie prezentowanego źródła, oraz 

przechodzenie pomiędzy kolejnymi nagłówkami w ramach danego źródła (2).  
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Aby podejrzed treśd znajdującą się pod danym nagłówkiem należy wybrad odpowiadający mu znak 

plusa. 

 

Powoduje to rozwinięcie okna, w którym znajduje się treśd danego nagłówka oraz opcja czytaj online 

umożliwiająca przejście do podglądu danego artykułu za pomocą przeglądarki internetowej.  

 

Aby zminimalizowad Gadget należy go przeciągnąd na pasek boczny pulpitu. Zminimalizowany Gadget 

zachowuje pełną funkcjonalnośd – umożliwia nawigowanie pomiędzy źródłami i nagłówkami w 

ramach źródła, podgląd treści nagłówka, oraz przechodzenie do ustawieo i zamykanie Gadgeta. 

Po prawej stronie Gadgeta znajdują się opcje  oraz , służące odpowiednio do jego  zamykania 

oraz przechodzenia do ustawieo.   Gadget zamknięty i dodany  ponownie do paska bocznego pulpitu 

będzie miał zachowane zdefiniowane wcześniej źródła RSS.  

 

 

 


